МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

31.07.2014 3411/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с МУП "Энергия",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барков Дмитрий Станиславович по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с ГУ МВД РФ по НСО,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мальцева Валерия Сергеевна по конкурсу 234

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с Сургутские городские электрические сети,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гамалей Валерий Владимирович по конкурсу 242

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307343    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по
договору с Министерством профессионального образования, подготовки и расстановки
кадров Республики Саха (Якутия),  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гуляев Айтал Николаевич по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с Министерством профессионального образования, подготовки и
расстановки кадров Республики Саха (Якутия),  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Айаал Григорьевич по конкурсу 214

2 Павлов Николай Семенович по конкурсу 226

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с Министерством образования, науки и молодежной политики
республики Алтай,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Тюхтенев Санат Эдуардович по конкурсу 154

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с государственной корпорацией по атомной энергии «Росатом»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Никита Викторович по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307343    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Лопатка Андрей Николаевич призеры олимпиад

2 Стрельникова Полина Вячеславовна призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ивинский Евгений Викторович призеры олимпиад х

2 Каравозов Кирилл Юрьевич призеры олимпиад х

3 Красинский Игорь Владимирович призеры олимпиад х

4 Леденцов Максим Олегович вне конкурса 178

5 Лукьянчиков Александр Юрьевич вне конкурса 120

6 Миллер Егор Романович вне конкурса 145

7 Павлов Илья Вячеславович призеры олимпиад х

8 Попов Игорь Александрович призеры олимпиад х

9 Сазонова Мария Александровна вне конкурса 205

10 Трот Эдуард Петрович призеры олимпиад х

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой